D-06-12-18
Bedienungsanleitung
D-LINE
Bedienungsanleitung
D-LINE
Seite 2  Bedienungsanleitung D-060223
Inhaltsverzeichnis
1 Bedienung .................................................................................................................................. 3

Handtaste weiter gedrückt, bis am Ende der Startwert ohne zu blinken auf der Anzeige
erscheint.
Ein neuerliches Drücken zählt nun eins herunter. Wird die Handtaste für ca. 2 Sekunden
gedrückt, so wird hinaufgezählt.
Wird die Handtaste für ca.5 Sekunden gedrückt gehalten, so springt die Anzeige wieder auf
den Ausgangswert.
3 Technische Daten
3.1 Abmessungen
Typ Anzahl
Der Digits
Nummern
Höhe Breite Höhe Tiefe Laschen max.
Dist.
Power
(W)
D-LINE57-I-3-E0 3 57 130 400 60 200 25m 10
D-LINE57-I-4-E0 4 57 130 400 60 200 25m 11
D-LINE57-I-6-E0 6 57 130 500 60 200 25m 13
D-LINE100-I-4-E0 4 100 180 600 60 400 50m 10
D-LINE100-I-6-E0 6 100 180 800 60 500 50m 13
D-LINE150-I-3-E0 3 150 250 600 60 300 75m 8
D-LINE150-I-4-E0 4 150 250 730 60 430 75m 10
D-LINE150-I-5-E0 5 150 250 956 60 556 75m 11
D-LINE150-I-6-E0 6 150 250 956 60 556 75m 13
D-LINE250-I-3-E0 3 250 350 850 60 450 125m 24
D-LINE250-I-4-E0 4 250 350 1100 60 700 125m 29
D-LINE250-I-5-E0 5 250 350 1493 60 1093 125m 35
D-LINE250-I-6-E0 6 250 350 1493 60 1093 125m 41
D-LINE450-I-4-E0 4 450 600 1900 60 1500 225m 45
D-LINE450-I-6-E0 6 450 600 2490 60 2090 225m 63
D-LINE600-I-4-E0 4 600 800 2490 60 2090 270m 59
D-LINE600-I-6-E0 6 600 800 3400 60 3000 270m 83
Bedienungsanleitung
D-LINE
Bedienungsanleitung D-060223  Seite 11
3.2 Anschlüsse